suceder primeiro, podendo ser renovado mediante Termo Aditivo a ser firmado entre as 

Partes. 

CLÁUSULA 4ª - DOS VALORES E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. Pela prestação dos serviços, objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor total de R$ 172.015,00 (cento e setenta e dois mil e quinze reais). 

4.1.1 Os pagamentos serão efetuados de forma proporcional à prestação dos serviços, 

considerando o número de partidas em que houve a prestação dos serviços. 

4.2. A CONTRATADA se compromete a enviar a CONTRATANTE, a qualquer momento